De ceteris autem te et conventum tangentibus scribitur et datus est
ordo, qualis decet. Consolare in Domino et vale. Datum et cetera, XXIIII
iunii, et cetera».

492

1407, junio, 24 Marsella

Benedicto XIII contesta a la carta de las monjas del monasterio de San-
ta Clara de Calatayud, que han elegido abadesa a Contesina de Luna, y les
dice no ser de su agrado tal elección. A la vez les comunica que envía un
fraile al monasterio con instrucciones para realizar la elección de abadesa.

«Dilectis in Christo...»

Registro Vaticano 332, folio 19 r.

El contenido de la carta se expresa en estos términos: «Dilectis in Chris-
to filiabus conventui monasterii Sancte Clare Calataiubii, Benedictus, et
cetera. Dilecte in Christo filie: recepimus litteras vestras obitum quondam
abbatisse et electionem per vos factam de persona dilecte in Christo filie
Contesine de Luna, monialis monasterii Sancte Clare, continentes, super
quibus suppliciter postulastis voluntatem nostram clarius indicari. Unde
notificamus vobis quod non est intentio nostra quod dicta Contesina abba-
tiam acceptet, sed ministro scribimus quod provideat dicto monasterio de
abbatissa, prout secundum Deum utilitati dicti monasterii videat expedire.
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Super aliis conventum tangentibus datus est ordo, sicut breviter scietis,
Domino concedente. Datum ut supra».

493

1407, junio, 24 Marsella

Benedicto XIII ordena al franciscano Tomás Alzina, provincial de Ara-
gón, personarse en el monasterio de Santa Clara de Calatayud para proce-
der a la elección de abadesa, procurando no sea elegida Contesina de
Luna, ya que ella misma ha renunciado a tal elección, a pesar de haberla
realizada las monjas en su persona.

«Dilecto filio...»

Registro Vaticano 332, folio 19 r.

El mandato queda redactado en esta forma epistolar: Dilecto filio Tho-
me Alzina, ordinis Fratrum Minorum, provincie Aragonie ministro, Bene-
dictus, et cetera. Dilecte fili: cum moniales conventus monasterii Sancte
Clare Calataiubii post obitum quondam Urrace de Luna, abbatisse eius-
dem monasterii, dilectam in Christo filiam Contesinam de Luna, monia-
lem dicti monasterii, elegerint in abbatissam, que huiusmodi electioni non
consensit, et Nos velimus quod dictam abbatiam non acceptet, prout de
hoc scribimus eidem.

Pro tanto volumus tibique mandamus quatenus, visis presentibus, ad
dictum monasterium te personaliter conferas vel, te impedito, unum vica-
rium, probum et discretum, mittas et de persona alicuius probe monialis
dicti monasterii vel alterius tue provincie, prout velle Nos nosti, eidem
monasterio provideas ipsamque in abbatissam preficias, te in hiis taliter
exercendo quod dictum monasterium per huiusmodi provisionem tuam,
auctore Domino, feliciter gubernetur Nosque devotionem tuam valeamus
merito commendare. Datum ut supra».